לחילופין מבקשת המערערת להאריך את המועד להגשת הערעור, מטעמים שונים.

המשיבה, בתגובה לתגובה שהגישה, טוענת כי עותק פסק הדין שנמסר למערערת חתום על ידי השופטת שנתנה את פסק הדין, וכי אין כל דרישה שהעתק המסמך יאושר כמתאים למקור.

המצאת כתבי בי-דין מוסדרת בפרק ל"ב לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד-1984. לענייננו די להזכיר שתיים מהן: תקנה 475 שכותרתה "דרכי המצאת כתב בי-דין" קובעת:

"כתב בי-דין יומצא באחת הדרכים האלה:

במסירה אישית על ידי פקיד בית המשפט, על ידי עורך דין, פקידו או שליח מטעמו, או על ידי אדם אחר שבית המשפט או מנהל בתי המשפט הסמיכו לכך בכתב, או על ידי שליח מטעמו של אדם שהוסמך כאמור...."

כידוע, בשנים האחרונות התעוררו לא אחת שאלות הנוגעות להמצאת כתבי בי-דין, והגישות הנקוטות בבתי המשפט בעניין זה אינן תמיד אחידות. כך, לדוגמא, קבע כב' הנשיא ברק ברע"א 1113/97 - מוחמד אסמאעיל נ' חוסין סלימאן ואח'. תק-על 97(2), 59, עמ' 60:

"לעניין טענתו של המבקש כי מניין הימים להגשת הערעור התחיל רק ביום בו פסק הדין הומצא לו בדרך הקבועה בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות"). אין מחלוקת כי פסק הדין היה בידי המבקש עוד לפני שהוא הומצא לו בדרך הקבועה בתקנות. המבקש עשה שימוש בפסק הדין כבר אז. הוא הגיש בקשה לבית משפט השלום להחזרת הערבות והתחייב לבצע את פסק הדין. הוא הגיש בקשה לבית משפט זה מכוון פקודת ביזיון בית המשפט וצירף אליה עותק מפסק הדין. הדין הוא כי יש להעדיף את מועד "הידיעה" על פני מועד "ההמצאה". על פי אותה פסיקה משהמבקש הודה בכך שפסק הדין נמסר לידי וזהו ידע מה תוכנו עוד לפני מועד ההמצאה בדרך הקבועה בתקנות, הרי שמניין הימים להגשת הערעור התחיל כבר במועד "הידיעה" (ראו ע"א 203/84 יעיש נ' אהרון, פ"ד מ (328, 335, 334) 1; בש"א 548/94 לוי נ' גולדשטיין (לא פורסם))."

מנגד, קבע כב' המשנה לנשיא ש. לויין בבש"א 1890/00 - מנורה איזו אהרון

בע"מ נ' אוליצקי כריה בע"מ. פ"ד נד(2), 840, עמ' 844-843:

"אכן היתה זו בעבר הלכה פסוקה לענין תקנה 368 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשכ"ג-1963 (קודמתה של תקנה 402) שיש לפרש את הדיבור "המצאה" בסיפת התקנה כלשונה, ובהעדר המצאה, אין המועד להגשת הערעור מתחיל לרוץ: ע"א 244/73 פ"ד כז 832 (2), והשווה: ע"א 127/60 פ"ד יד 2187; אך בהלכה זו חלו בקיעים: כך, למשל בע"א 203/84 פ"ד מ 328 (1) סבר השופט בך כי גם ידיעה על תכנו של כתב בית דין